Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ELXZ250ELL101MFB5D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ELXZ250ELL101MFB5D Details PDF
ELXZ250ELL101MFB5D
Hersteller-Teilenummer: ELXZ250ELL101MFB5D
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 100UF 20% 25V RADIAL
Datenblätter: ELXZ250ELL101MFB5D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ELXZ250ELL101MFB5D
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 100UF 20% 25V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie LXZ
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.512" (13.00mm)
Scheinwiderstand 250 mOhm
Spannungswert 25V
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen Automotive
Leiter-Abstand 0.098" (2.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 116mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
ELXZ250ELL102MJ30S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1000UF 20% 25V
RADIAL
ELXZ250EC3152MK25S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1500UF 20% 25V
RADIAL
ELXZ250EC3331MH15D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 330UF 20% 25V
RADIAL
ELXZ250ELL122MK25S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1200UF 20% 25V
RADIAL
ELXZ250ELL102MK20S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1000UF 20% 25V
RADIAL
ELXZ250ELL151MF15D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 150UF 20% 25V
RADIAL
ELXZ250ELL152MK25S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1500UF 20% 25V
RADIAL
ELXZ250EC3561MK15S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 560UF 20% 25V
RADIAL
0603YC472JAZ2A 1812GA220KAT1A 6MBP30RTA060 A3362ELHLT ADF4153BCPZ
AMC2576-3.3DDFT AT25128N-10SC-2.7 ATD3601-AE BAT62-02L BFC233820334
BLM31AF700SH1L CGA1A2C0G1H1R5C030BA CL21C140JBANNNC FGAF40N60UFDTU-NL ICS952621CFT
IMP706CPA IR3651STRPBF IXTP4N90A LM26001QMXAX LMH6723MF/NOPB
LT6700CS6-3 LTPL-P00DWS65 M37477M8-204SP MAX2440EAI+T MCM1220B900GBE
MCP4725A0T-E/CH MDD142-14N1 MG75J2SY50 NP100N04PUH P4SMA33CA
PC411L0YIP PLT133/S5 RMCF0603FT4K99 RT9055-SNWSC SCY99187AMX280TCG
SI1400DL-T1-E3 SI5338C-B01247-GMR SLF6028T-6R8M1R5-PF SMBJ110A SMG2305P
SN74HC4066DBLE SN75ALS174DWR STPS8L30B-TR SUP75N05-07 T520D107M010ATE055
TC7S66FTE85 TISP61089AD TS1117BCW18 VS-30CTH02STRRPBF WM7120AIMSE/RV